
ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO DE SANTARÉM

22º CIRCUITO DE BTT DO NORTE ALENTEJANO DE CROSS COUNTRY DE REGUENGO

PROMOÇÃO - 09/10/2016

1 34 Andre Filipe Paquete Nutrimania.Pt Elite M 0:39:17

2 41 Antonio Custodio alves Ases do Pedal Elite M 0:40:33

3 33 José Manuel da Cruz BSTRAVAS Elite M 0:40:44

4 92 Tiago Sena BTT Campomaiorense S_23 M 0:41:14

5 56 Tiago Lavadelas BTTAssumar/Muachos M30 M 0:41:30

6 205 João Martins Avisouro S_23 M 0:42:02

7 219 Nuno Vicente DAPortalegre BTTeam M30 M 0:43:04

8 217 Marco Meira M30 M 0:44:22

9 151 Rui Galinha NS Golegã M40 M 0:44:53

10 61 Nuno Sousa PORTELABIKE-KTM M30 M 0:43:02

11 216 JOSE BANCALEIRO TEAM BANCALEIROBIKES/CAFE FATAN M30 M 0:45:28

12 50 João Parreira Junior M 0:45:30

13 55 André Cristovão ADFR Flor da Rosa M30 M 0:45:43

14 26 Edgar Cordeiro BTTAssumar/Muachos Cadete M 0:47:49

15 175 Ricardo Martins Oliveira Individual Elite M 0:48:51

16 209 Rúben Carolino UCA Junior M 0:49:12

17 90 guilherme miranda Asess doPedal S_23 M 0:49:33

18 218 Filipe Fernandes MP1 / PTG130 M30 M 0:49:41

19 62 João Miguel Martins Benabike M30 M 0:51:00

20 52 Paulo Machado AJAL / PRINTALENTEJO / SNOB KIDS PLACE M30 M 0:51:29

21 51 João Ceia BTT S.C.CAMPOMAIORENSE Junior M 0:51:40

22 57 Nelson Rafael Carinhas Associação Juventude Vidense M30 M 0:51:55

23 23 Joao Pedro Campos Grupo Parapedra Asfic Ribeira S.Joao Cadete M 0:52:03

24 28 Lúcio Luz Assoc. 20Kms Almeirim/Restaurante O Forno Cadete M 0:52:15

25 211 João Maria Ventura Cadete M 0:52:21

26 63 Rui Beguilhas Benabike M30 M 0:52:36

27 78 Carlos Marinheiro Clube Desportivo em Movimento M50 M 0:53:19

28 76 Jorge Felicio CBI BTT TEAM M40 M 0:53:35

29 80 Luís Alvega de Matos Centro Vicentino da Serra M50 M 0:53:50

30 86 Julio Ceia Ases do Pedal M50 M 0:54:37

31 163 Diogo Galego BAT CC Igeijinha S_23 M 0:55:54

32 141 João Paulino BTT Clube Columbófilo Arronchense Cadete M 0:56:03

33 213 Filipe Baptista Elite M 0:56:22

34 83 José Tadeia Strix Bike Team M50 M 0:56:41

35 70 Paulo palma sanfona Btt terra agreste-sintra M40 M 0:57:37

36 69 António Sérgio de Oliveira Btt terra agreste-sintra M40 M 0:57:53

37 25 Luis Carvalho btt s.c.campomaiorense Cadete M 0:58:01

38 221 José Curião Mp1 bike team/Associacão ptg 130 M40 M 0:58:09

39 167 José Videira BTT Campomaiorense S_23 M 0:58:11

40 214 Luis ventura mp1 bikes Elite M 0:58:28

41 212 João Bilé Vicente Cadete M 0:59:35

42 72 Luís santos LITEIROS BIKE M40 M 1:01:11

43 139 Paulo Veiga BAT Clube Ciclista da Igrejinha Cadete M 1:02:08

44 220 José Alves Bicicletas Santiago M50 M 1:02:50

45 77 Carlos Pintassilgo RÓÓDINHAS / Santos Silva M40 M 1:03:53

46 173 Tiago Tavares BTT Clube Columbófilo Arronchense Cadete M 1:04:07

47 81 Joaquim Silva BTT MARINHAIS M50 M 1:06:18
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48 29 André Manuel Matos Escola Ciclismo Abrantes Cadete M 1:07:12

49 119 João C. Romão BAT Clube Ciclista da Igrejinha M30 M 1:08:36

50 22 Tomás Campos NS Golegã Cadete M 1:10:11

51 210 Miguel Cadete M A 1 volta

52 47 Rute Isabel Leonardo Escola Ciclismo Abrantes junior F A 1 volta

53 102 Bárbara Galinha NS Golegã cadete F A 1 volta

54 64 bruno lopes liteiros bike M30 M A 1 volta

55 84 Francisco José Fonseca Clube Ciclista da Igrejinha M50 M A 1 volta

56 32 Rodrigo Prezado MP1 Bike team Cadete M A 1 volta

D 59 Francisco S.Pedro Ases do Pedal M30 M x

D 122 joao bicho ases do pedal M50 M x

D 215 Rúben Patrício Junior M x

D 224 Ricardo J. Rebocho Ferreira BAT Clube Ciclista da Igrejinha S_23 M x

CATEGORIA : PROMOÇÃO CADETES

1 26 Edgar Cordeiro BTTAssumar/Muachos Cadete M 0:47:49

2 23 Joao Pedro Campos Grupo Parapedra Asfic Ribeira S.Joao Cadete M 0:52:03

3 28 Lúcio Luz Assoc. 20Kms Almeirim/Restaurante O Forno Cadete M 0:52:15

4 211 João Maria Ventura Cadete M 0:52:21

5 141 João Paulino BTT Clube Columbófilo Arronchense Cadete M 0:56:03

6 25 Luis Carvalho btt s.c.campomaiorense Cadete M 0:58:01

7 212 João Bilé Vicente Cadete M 0:59:35

8 139 Paulo Veiga BAT Clube Ciclista da Igrejinha Cadete M 1:02:08

9 173 Tiago Tavares BTT Clube Columbófilo Arronchense Cadete M 1:04:07

10 29 André Manuel Matos Escola Ciclismo Abrantes Cadete M 1:07:12

11 22 Tomás Campos NS Golegã Cadete M 1:10:11

12 210 Miguel Cadete M A 1 volta

13 32 Rodrigo Prezado MP1 Bike team Cadete M A 1 volta

CATEGORIA : PROMOÇÃO ELITES

1 34 Andre Filipe Paquete Nutrimania.Pt Elite M 0:39:17

2 41 Antonio Custodio alves Ases do Pedal Elite M 0:40:33

3 33 José Manuel da Cruz BSTRAVAS Elite M 0:40:44

4 175 Ricardo Martins Oliveira Individual Elite M 0:48:51

5 213 Filipe Baptista Elite M 0:56:22

6 214 Luis ventura mp1 bikes Elite M 0:58:28

CATEGORIA : PROMOÇÃO FEMININAS

53 102 Bárbara Galinha NS Golegã cadete F A 1 volta

52 47 Rute Isabel Leonardo Escola Ciclismo Abrantes junior F A 1 volta

CATEGORIA : PROMOÇÃO JUNIORES

1 50 João Parreira Junior M 0:45:30
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2 209 Rúben Carolino UCA Junior M 0:49:12

3 51 João Ceia BTT S.C.CAMPOMAIORENSE Junior M 0:51:40

D 215 Rúben Patrício Junior M x

CATEGORIA : PROMOÇÃO MASTERS 30

1 56 Tiago Lavadelas BTTAssumar/Muachos M30 M 0:41:30

2 219 Nuno Vicente DAPortalegre BTTeam M30 M 0:43:04

3 217 Marco Meira M30 M 0:44:22

4 61 Nuno Sousa PORTELABIKE-KTM M30 M 0:43:02

5 216 JOSE BANCALEIRO TEAM BANCALEIROBIKES/CAFE FATAN M30 M 0:45:28

6 55 André Cristovão ADFR Flor da Rosa M30 M 0:45:43

7 218 Filipe Fernandes MP1 / PTG130 M30 M 0:49:41

8 62 João Miguel Martins Benabike M30 M 0:51:00

9 52 Paulo Machado AJAL / PRINTALENTEJO / SNOB KIDS PLACE M30 M 0:51:29

10 57 Nelson Rafael Carinhas Associação Juventude Vidense M30 M 0:51:55

11 63 Rui Beguilhas Benabike M30 M 0:52:36

12 119 João C. Romão BAT Clube Ciclista da Igrejinha M30 M 1:08:36

13 64 bruno lopes liteiros bike M30 M A 1 volta

D 59 Francisco S.Pedro Ases do Pedal M30 M x

CATEGORIA : PROMOÇÃO MASTERS 40

1 151 Rui Galinha NS Golegã M40 M 0:44:53

2 76 Jorge Felicio CBI BTT TEAM M40 M 0:53:35

3 70 Paulo palma sanfona Btt terra agreste-sintra M40 M 0:57:37

4 69 António Sérgio de Oliveira Btt terra agreste-sintra M40 M 0:57:53

5 221 José Curião Mp1 bike team/Associacão ptg 130 M40 M 0:58:09

6 72 Luís santos LITEIROS BIKE M40 M 1:01:11

7 77 Carlos Pintassilgo RÓÓDINHAS / Santos Silva M40 M 1:03:53

CATEGORIA : PROMOÇÃO MASTERS 50

1 78 Carlos Marinheiro Clube Desportivo em Movimento M50 M 0:53:19

2 80 Luís Alvega de Matos Centro Vicentino da Serra M50 M 0:53:50

3 86 Julio Ceia Ases do Pedal M50 M 0:54:37

4 83 José Tadeia Strix Bike Team M50 M 0:56:41

5 220 José Alves Bicicletas Santiago M50 M 1:02:50

6 81 Joaquim Silva BTT MARINHAIS M50 M 1:06:18

7 84 Francisco José Fonseca Clube Ciclista da Igrejinha M50 M A 1 volta

D 122 joao bicho ases do pedal M50 M x

CATEGORIA : PROMOÇÃO SUB23

1 92 Tiago Sena BTT Campomaiorense S_23 M 0:41:14

2 205 João Martins Avisouro S_23 M 0:42:02

3 90 guilherme miranda Asess doPedal S_23 M 0:49:33

4 163 Diogo Galego BAT CC Igeijinha S_23 M 0:55:54

5 167 José Videira BTT Campomaiorense S_23 M 0:58:11

D 224 Ricardo J. Rebocho Ferreira BAT Clube Ciclista da Igrejinha S_23 M x
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